

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Обект	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество - куб.м./дка/тона	Пределна стойност на услугата - лв./куб.м,дка,тон без ДДС	Обща пределна стойност, лв. без ДДС	
2	271в	цер	Едра - технологична д-на	пр.куб.м.	80	23,10	1848,00	
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	3	23,10	69,30	
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	10	38,50	385,00	
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	135	23,10	3118,50	
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	40	23,10	924,00	
		габър	Едра - технологична д-на	пр.куб.м.	25	23,10	577,50	
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	5	23,10	115,50	
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	425	23,10	9817,50	
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	116	23,10	2679,60	
		клен	Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	47	23,10	1085,70	
			Дърва - дърва за огрев	пр.куб.м.	13	23,10	300,30	
			Общо сеч и извоз до временен склад отд.271в	пл.куб.м.	535		20920,90	
			Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	100	28,00	2800,00	
			Всичко отд.271в				23720,90	
		257б	липа	Подвоз и претоварване - меки ширококол.	тон	80	30,00	2400,00
				Подвоз и претоварване - твърди ширококол.	тон	50	28,00	1400,00
				Общо подвоз 257б		130		3800,00
				Общо за обект №2 :сеч, разкрийване, извоз до временен склад . □	пл.куб.м.	535		20920,90
				Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на меки ширококол.	тон	80	30,00	2400,00
				Товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване на твърди ширококол.	тон	150	28,00	4200,00
				Всичко за обект №2: добив, подвоз				27520,90

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 1. *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)
/ИНЖ. КЕМАЛ ВЕЙС - Директор на ТП ДГС „Нови пазар“/

2. *(Заличена информация (подпис, имена и длъжност) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) на ТП ДГС „Нови пазар“

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)
\ ДИМИТЪР ДОБРЕВ - Управител ЕООД“ МИЛЕНИУМ 2002/

